
M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S

M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S



Představení

M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S

M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S Představení

„Na našem trhu chybí český časopis pro úplně nejmenší děti a jejich rodiče. Většina časopisů se soustřeďu-
je na těsně předškolní děti nebo na malé školáky. Naším cílem je oslovit ještě mladší cílovou skupinu. Časopis 
Puntík je hravější variantou k leporelům a prvním obrázkovým knížkám. Na rozdíl od knížek nevadí, když děti 
časopis počmárají nebo roztrhají,“ říká šéfredaktorka časopisu Eva Bavorová.

Časopis Puntík má být pomocníkem rodičů nebo vychovatelů malých dětí, nabízí aktivity, které pomáhají s rozvojem 
řeči a obohacováním slovní zásoby, s rozvíjením fantazie a kreativity či s procvičováním jemné grafomotoriky. 
K tomu slouží převážně obrázkové příběhy s minimem textů a jednotlivými úkoly, které se k příběhům vztahují.
Pro lepší  přehlednost  provázejí  jednotlivé části časopisu veselé postavičky. Dětem pomohou s jednotlivými 
úkoly, jako je poznávání barev, tvarů, vydají se s nimi objevovat svět, naučí je vnímat základní lidské hodnoty.
Rýmované texty a krátké básničky spojují rozvíjení řeči i pohybu, nechybějí ani rytmické hry či náměty na zá-
bavné aktivity. 

Kvalitní papír, na který je celý časopis vytištěn, umožňuje bezproblémové malování a stříhání kdekoliv v časopise, 
vytváření z papíru není omezeno jen na kartonovou přílohu.

Časopis vytváří tým autorů, ilustrátorů a pedagogů, kteří mají mnohaleté zkušenosti s tvorbou dětských časopisů  
a knih i se vzděláváním dětí.



M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S

M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S Specifikace

200 x 220 mm
(220 x 240 mm)

2. obálka
3. obálka
4. obálka

1/1

96 x 220 mm
(110 x 240 mm)

1/2

200 x 106 mm 
(220 x 116 mm)

1/2

200 x 70 mm

1/3

200 x 50 mm

1/4

96 x 106 mm 

1/4

Rozměry na zrcadlo (na spad). K inzerátům na spad je nutno k čistému formátu přidat 5 mm na ořez. Ceny jsou bez DPH. 

Technické specifikace:

Periodicita: měsíčník
Cena: 25 Kč
Náklad: 20 000 ks
Formát: 220 x 240
Rozsah: 40 + 4 stran
Papír:  blok + příloha 170g BO,
    obálka 250g KL
Barevnost: blok + příloha 4/4
Vazba: V1 – 2 sponky

   Ceny inzerce:

1/1 70 000 Kč
1/2 47 000 Kč
1/3 37 000 Kč
1/4 30 000 Kč
2. ob. 95 000 Kč
3. ob. 85 000 Kč
4. ob. 105 000 Kč

Číslo vydání

1–2
3
4
5
6
7

12. 6.
7. 8.
4. 9.

9. 10.
3. 11.
4. 12.

30. 6.
25. 8.
22. 9.

27. 10.
24. 11.
22. 12.

Uzávěrka 
inzertních podkladů Vychází Cílová skupina:

děti 2-6 let



M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S

M Ů J  P R V N Í  Č A S O P I S

Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, 143 00 Praha 4 – Modřany 

e-mail: obchod@mf.cz, www.mf.cz 

tel.: +420 225 276 491

fax: +420 225 276 333


